Parágrafo único - Incluem-se no objeto contratado todos os custos com a mão de obra capacitada e todos os 
insumos necessários à plena execução dos serviços contratados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  

A CONTRATANTE pagará mensalmente pelo serviço objeto desse contrato o valor de R$ 405,48(quatrocentos e 
cinco reais e quarenta e oito centavos) totalizando R$ 4.865,76(quatro mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e 
setenta e seis centavos), de acordo com a opção selecionada abaixo e conforme tabela de preço emitida pela 
CONTRATADA. 
(     )Publicações em 6 edições no mês, pagando valor adicional de R$........ por edição ultrapassada. 
(  x  )Publicações 100% ilimitadas todos os dias.